
IMPORTI TOTALI

EURO EURO

A

363.259,37

670.833,35

523.295,16

30.000,00
1.587.387,88

B

30.000,00

3.000,00

60.000,00

 Imprevisti 2% 31.747,76

0,00

5.000,00

200.000,00

31.747,76

10.000,00

5.000,00

700.000,00

-

10%

10%

22%

10%

10%

22%

4%

22%

22%

22%

377.133,56

0,00

1.453.629,08

3.041.016,96

Opere edili e di finitura

QUADRO ECONOMICO COMPLESSIVO Polo Tecnologico 
ATTIVITA’

 IMPORTO ESECUZIONE DEI LAVORI

B.2  Rilievi, accertamenti, indagini preliminari e prove di laboratorio

B.3

A.1

B.7

SOMME A DISPOSIZIONE PER:

B.1  Lavori in economia previsti in progetto, ma esclusi dall’appalto

TOTALE LAVORI E SICUREZZA

A.2

A.3

A.4

Impianti elettrici e speciali

B.8

B.9

 Allacciamenti a pubblici servizi (oneri fiscali inclusi)

B.4 Q. percentuale di A

B.5  Acquisizione o espropriazione aree o immobili

B.6  Accantonamento Art.26 comma 4

 Spese ex art. 113 D.Lgs 50/2016

 Totale  spese tecniche

 Spese per commissioni giudicatrici

Iva di A

Iva di B.1

B.10

B.11

TOTALE GENERALE QUADRO ECONOMICO (A+B)

Impianti meccanici

Sicurezza del cantiere

B.12

B.13

Iva di B.10

Iva di B.11

Contributi integrativi

Iva di B.9

Iva di B.6

1.100,00

Iva di B.7+Contributi Integrativi

Iva di B.2

Iva di B.4

2.200,00

8.000,00

45.760,00

500,00

3.174,78

660,00

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

FONDO CONSEGUENTE AL RIBASSO DI GARA

Totale IVA e altre imposte:

154.000,00

3.000,00

158.738,79

 IVA ed altre imposte

 Arredi e attrezzature

 Pubblicità


